equivalente, neste caso a acordar dentro das possibilidades e em

conformidade com os limites salariais praticados no Município, e 1 prestador

de serviços mediante a celebração de contrato de prestação de serviço em

regime de avença, com um valor mensal de 1600,00€ (mil e seiscentos euros);

2- Coligação Democrática Unitária: 2 trabalhadores municipais com contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado ou com vínculo ao

setor público, ao abrigo do regime jurídico-laboral aplicável e em mobilidade

ou figura jurídica equivalente, neste caso a acordar dentro das possibilidades e

em conformidade com os limites salariais praticados no Munícípio, e 1

prestador de serviços mediante a celebração de contrato de prestação de

serviço em regime de avença, com um valor mensal de 1600,00€ (mil e

seiscentos euros);

3- Coligação Nova Geração: 1 trabalhador municipal com contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado ou com vínculo ao setor público, ao

abrigo do regime jurídico-laboral aplicável e em mobilidade ou figura jurídica

equivalente, neste caso a acordar dentro das possibilidades e em